Kasongan tertanggal 07 

September 2007; 

4. Menolak gugatan Penggugat 

Rekonpensi/Tergugat 

Konpensi selain dan 

selebihnya.  

III. DALAM KONPENSI dan 

REKONPENSI 

Menghukum Penggugat 

Konpensi/Tergugat Rekonvensi 

untuk membayar biaya perkara 

sejumlah Rp. 6.526.000,00 (enam 

juta lima ratus dua puluh enam 

ribu rupiah) 

2. 
Nomor : 

69/PDT/2016/PT.PLK 

MENIE I 

Binti LU 

Direktur 

Utama PT. 

Bumi Hutani 

Lestari 

(BHL) 

Tanah 

DALAM POKOK PERKARA  

1. Menerima dan mengabulkan gugatan 

Penggugat untuk seluruhnya; 

2. Menyatakan tanah dengan ukuran

[...]

Nomor1/Pdt.G/2016/PN.Ksn 

tanggal 11 Agustus 2016 yang 

dimohonkan banding tersebut. 

˗ Menghukum Pembanding 

semula Penggugat untuk 

membayar biaya perkara 

dalam kedua Tingkat 

peradilan, yang untuk tingkat 

banding ditetapkan sebesar 

Rp. 150.000,- (seratus lima 

puluh ribu rupiah); 

Belum 

inkracht di 

pengadilan 

tinggi 

atau seluas 600.000 M²(enam ratus ribu 

meter persegi) atau 60 (enam puluh) 

hektar dengan batas-batas sebagai 

berikut : 

Utara berbatasan dengan tanah milik lui 

hanjung; 

Timur berbatasan dengan tanah milik

[...]

Menolak permohonan 

peninjauan kembali dari 

Pemohon Peninjauan 

Kembali Direktur Utama Pt 

Bumi Hutani Lestari (Bhl), 

tersebut; 

B. Menghukum Pemohon 

Peninjauan Kembali untuk 

membayar biaya perkara 

pada pemeriksaan 

peninjauan kembali ini 

sejumlah Rp2.500.000,00 

(dua juta lima ratus ribu 

rupiah); 

inkracht 

(enam puluh) hektar dengan batasbatas 

sebagai berikut: 

˗ Utara berbatasan dengan tanah milik 

Lui Hanjung; 

˗ Timur berbatasan dengan tanah milik 

Beneng Ugeng; 

˗ Selatan berbatasan dengan tanah milik 

Sasdie Ugeng;